
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Další vzdělávání pedagogických pracovníků“ - Dodatečné informace č. 3 
k zadávacím podmínkám  
 

Vážení, 

v návaznosti na dotaz dodavatele Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

Dotaz č. 1 

Je akreditace MŠMT podmínkou všech nabízených seminářů v době podání nabídky? V současné době 

některé semináře, které bychom rádi zařadili do nabídky, jsou akreditované na 6 vyučovacích hodin. Je 

podána žádost o akreditaci s tím, že byl rozšířen obsah a zároveň časová dotace. Akreditační komise 

rozhodne 18. listopadu.  

Odpověď č. 1 

Akreditace MŠMT nabízených seminářů (kurzů), tj. seminářů (kurzů), které jsou předmětem plnění 

jednotlivých částí veřejné zakázky, není podmínkou v době podání nabídky. Rozhodnutí o udělení akreditace 

doloží vybraný dodavatel před konáním jednotlivých seminářů (kurzů) – viz. čl. II. bod 4.  požadavků na 

obsah smlouvy na zajištění a realizaci vzdělávacích programů (Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky). 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 

 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/361795/16/VZKÚ/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/202677/16/VZKÚ/8 
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

Datum: 2016-09-21 

   

   
   
   
   
   


		2016-09-21T12:52:11+0200




